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सड़क पररवहन और रािमागग मतं्रालय 

अजधसचूना 

नई दिल्ली, 28 मई, 2021 

का.आ. 2057(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय रािमागग अजधजनयम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके 

पश्चात ्उक्त अजधजनयम कहा गया ह)ै की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रित्त िजक्तयों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान 

हो िाने के पश्चात ्दक िम्मू और कश्मीर कें र िाजसत प्रिेि के  िम्मू जिल ेमें नव प्रस्ट्ताजवत दिल्ली- लुजधयाना -अमृतसर-

कटरा एक्सप्रेसवे  के दक.मी. 514.5 से दक.मी. 553.5 तक के भू-खण्ड के जनमागण (चौड़ीकरण/पेव्ड िोल्डर सजहत 2-

लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्द्धन और प्रचालन के लोक प्रयोिन के जलए वह भूजम अपेजक्षत ह ै जिसका 

संजक्षप्त वणगन नीचे अनुसूची में दिया गया ह,ै ऐसी भूजम का अिगन करने के अपन ेआिय की घोषणा करती ह ै।  

कोई भी व्यजक्त, िो उक्त भूजम में जहतबद्ध ह,ै उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूवोक्त 

प्रयोिन के जलए ऐसी भूजम के उपयोग पर रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख से इक्कीस दिन के भीतर अपनी 

आपजत्त प्रकट कर सकेगा ।  

ऐसी प्रत्येक आपजत्त सक्षम प्राजधकारी, अर्ागत ् उपायकु्त िम्मू को जलजखत रूप मे प्रस्ट्ततु की िाएगी और उसमें 

उसके आधार अजधकजर्त दकए िाएंगे और सक्षम प्राजधकारी, आपजत्तकताग को व्यजक्तगत रूप मे या दकसी जवजधक पेिेवर 

द्वारा सुने िान ेका अवसर िेगा और ऐसी आपजत्तयों की सुनवाई के पश्चात ्तर्ा ऐसी और िााँच करन ेके पश्चात,् यदि कोई 

हो, जिसे सक्षम प्राजधकारी आवश्यक समझे, आिेि द्वारा या तो आपजत्तयों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननजु्ञात कर सकेगा।  

उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राजधकारी द्वारा दकया गया कोई भी आिेि 

अंजतम होगा ।  

स.ं    1912] नई दिल्ली, िुक्रवार, मई 28,  2021/ज् यषे् ठ 7, 1943  

No.  1912] NEW DELHI, FRIDAY, MAY 28, 2021/JYAISHTHA 7, 1943  

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28052021-227231
CG-DL-E-28052021-227231
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इस अजधसूचना के अतंगगत आने वाली भूजम के रेखांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राजधकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ध हैं और उनका जहतबद्ध व्यजक्तयों द्वारा जनरीक्षण दकया िा सकता ह ै।  

अनसुचूी 

िम्म ूऔर कश्मीर कें र िाजसत प्रिेि  के िम्म ूजिल ेमें नव प्रस्ट्ताजवत दिल्ली- लजुधयाना -अमतृसर कटरा एक्सप्रसेव े के 

दक.मी. 514.5 स ेदक.मी. 553.5  के जलए अिगन की िान ेवाली सरंचना रजहत अर्वा सरंचना सजहत भजूम का सजंक्षप्त 

जववरण । 

राज्य का नाम: िम्म ूऔर कश्मीर                    जिल ेका नाम: िम्म ू 

क्रजमक सखं्या सवके्षण सखं्या भूजम का प्रकार भूजम की प्रकृजत भूजम का क्षते्रफल 

(स्ट्र्ानीय इकाई) 

भूजम का क्षते्रफल 

(हके्टेयर) 

तालकु का नाम: नगरोटा 

गावं का नाम: बन 

1 12 जनिी गैर कृजष 0.2529000(हके्टेयर ) 0.2529000 

2 127 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर ) 0.0051000 

3 128 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1012000(हके्टेयर ) 0.1012000 

4 129 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.1492000(हके्टेयर ) 0.1492000 

5 130 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर ) 0.0005000 

6 131 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1214000(हके्टेयर ) 0.1214000 

7 132 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर ) 0.0076000 

8 134 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.1012000(हके्टेयर ) 0.1012000 

9 135 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0961000(हके्टेयर ) 0.0961000 

10 137 जनिी कृजष 0.1644000(हके्टेयर ) 0.1644000 

11 138 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर ) 0.0005000 

12 14 जनिी कृजष 0.0177000(हके्टेयर ) 0.0177000 

13 15 जनिी गैर कृजष 0.2251000(हके्टेयर ) 0.2251000 

14 16 जनिी गैर कृजष 0.2984000(हके्टेयर ) 0.2984000 

15 17 जनिी कृजष 0.1770000(हके्टेयर ) 0.1770000 

16 18 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.3060000(हके्टेयर ) 0.3060000 

17 19 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1694000(हके्टेयर ) 0.1694000 

18 20 जनिी कृजष 0.1037000(हके्टेयर ) 0.1037000 

19 21 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0683000(हके्टेयर ) 0.0683000 
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20 22 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1568000(हके्टेयर ) 0.1568000 

21 23 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0860000(हके्टेयर ) 0.0860000 

22 24 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1037000(हके्टेयर ) 0.1037000 

23 25 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.5134000(हके्टेयर ) 0.5134000 

24 26 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.2655000(हके्टेयर ) 0.2655000 

25 27 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.3920000(हके्टेयर ) 0.3920000 

26 28 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0986000(हके्टेयर ) 0.0986000 

27 29 जनिी कृजष 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

28 30 जनिी गैर कृजष 0.1163000(हके्टेयर ) 0.1163000 

29 31 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0733000(हके्टेयर ) 0.0733000 

30 32 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0784000(हके्टेयर ) 0.0784000 

31 33 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0860000(हके्टेयर ) 0.0860000 

32 34 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

33 36 जनिी कृजष 0.0708000(हके्टेयर ) 0.0708000 

34 47 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1568000(हके्टेयर ) 0.1568000 

35 49 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0481000(हके्टेयर ) 0.0481000 

36 5 जनिी गैर कृजष 0.0253000(हके्टेयर ) 0.0253000 

37 56 जनिी कृजष 0.0607000(हके्टेयर ) 0.0607000 

38 57 जनिी गैर कृजष 0.0910000(हके्टेयर ) 0.0910000 

39 58 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर ) 0.0076000 

40 6 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर ) 0.0005000 

41 715 जनिी गैर कृजष 3.2346000(हके्टेयर ) 3.2346000 

42 716 जनिी गैर कृजष 0.1012000(हके्टेयर ) 0.1012000 

43 728 जनिी गैर कृजष 4.3954000(हके्टेयर ) 4.3954000 

44 758 जनिी गैर कृजष 0.7612000(हके्टेयर ) 0.7612000 

45 785 जनिी ओकाफ  0.2605000(हके्टेयर ) 0.2605000 

46 786 जनिी गैर कृजष 0.1087000(हके्टेयर ) 0.1087000 

47 787 जनिी ओकाफ  0.1416000(हके्टेयर ) 0.1416000 
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48 792 जनिी गैर कृजष 6.4034000(हके्टेयर ) 6.4034000 

49 793 जनिी कृजष 0.6424000(हके्टेयर ) 0.6424000 

50 795 सरकारी गैर 

कृजष(पी.डब्ल.ूडी) 

0.1366000(हके्टेयर ) 0.1366000 

51 796 जनिी िरमात(मंदिर) 0.0582000(हके्टेयर ) 0.0582000 

52 797 जनिी गैर कृजष 0.0379000(हके्टेयर ) 0.0379000 

53 800 जनिी िरमात(मंदिर) 0.0051000(हके्टेयर ) 0.0051000 

54 801 सरकारी गैर 

कृजष(पी.डब्ल.ूडी) 

0.6373000(हके्टेयर ) 0.6373000 

55 804 सरकारी गैर कृजष 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

56 805 सरकारी गैर कृजष 0.0481000(हके्टेयर ) 0.0481000 

57 807 जनिी गैर कृजष 3.9377000(हके्टेयर ) 3.9377000 

58 808 जनिी कृजष 0.0885000(हके्टेयर ) 0.0885000 

59 809 जनिी कृजष 0.0076000(हके्टेयर ) 0.0076000 

60 878 जनिी गैर कृजष 0.4274000(हके्टेयर ) 0.4274000 

गावं का नाम: पिंाग्रने 

1 701 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 1.1482000(हके्टेयर ) 1.1482000 

2 703 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0430000(हके्टेयर ) 0.0430000 

3 706 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0126000(हके्टेयर ) 0.0126000 

4 707 सरकारी रोड 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

5 708 सरकारी रोड 0.0910000(हके्टेयर ) 0.0910000 

6 709 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.3288000(हके्टेयर ) 0.3288000 

7 725 सरकारी रोड 0.0076000(हके्टेयर ) 0.0076000 

8 726 सरकारी गैर कृजष 0.0658000(हके्टेयर ) 0.0658000 

9 727 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.2352000(हके्टेयर ) 0.2352000 

10 728 सरकारी रोड 0.1922000(हके्टेयर ) 0.1922000 

11 729 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.4325000(हके्टेयर ) 0.4325000 

12 730 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0683000(हके्टेयर ) 0.0683000 

13 736 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0405000(हके्टेयर ) 0.0405000 
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14 737 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0607000(हके्टेयर ) 0.0607000 

15 738 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.1087000(हके्टेयर ) 0.1087000 

16 739 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0379000(हके्टेयर ) 0.0379000 

17 740 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0354000(हके्टेयर ) 0.0354000 

18 741 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0910000(हके्टेयर ) 0.0910000 

19 742 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0202000(हके्टेयर ) 0.0202000 

20 744 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.2858000(हके्टेयर ) 0.2858000 

21 745 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.1694000(हके्टेयर ) 0.1694000 

22 746 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0354000(हके्टेयर ) 0.0354000 

23 747 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.4780000(हके्टेयर ) 0.4780000 

24 748 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0481000(हके्टेयर ) 0.0481000 

25 749 सरकारी गैर कृजष 0.1694000(हके्टेयर ) 0.1694000 

26 750 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.1290000(हके्टेयर ) 0.1290000 

27 751 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0076000(हके्टेयर ) 0.0076000 

28 753 जनिी गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर ) 0.0051000 

29 754 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.2757000(हके्टेयर ) 0.2757000 

30 823 जनिी कृजष 0.6120000(हके्टेयर ) 0.6120000 

31 870 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0405000(हके्टेयर ) 0.0405000 

32 880 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.3439000(हके्टेयर ) 0.3439000 

33 888 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.3161000(हके्टेयर ) 0.3161000 

34 889 सरकारी रोड 0.0152000(हके्टेयर ) 0.0152000 

35 890 सरकारी रोड 0.2580000(हके्टेयर ) 0.2580000 

36 893 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0430000(हके्टेयर ) 0.0430000 

37 894 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.2150000(हके्टेयर ) 0.2150000 

38 895 सरकारी रोड 0.2377000(हके्टेयर ) 0.2377000 

39 896 जनिी गैर कृजष 0.0354000(हके्टेयर ) 0.0354000 

40 897 जनिी गैर कृजष 0.0379000(हके्टेयर ) 0.0379000 

41 898 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0733000(हके्टेयर ) 0.0733000 
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42 899 सरकारी गैर कृजष 0.6474000(हके्टेयर ) 0.6474000 

43 901 सरकारी गैर कृजष/रास्ट्ता 0.0961000(हके्टेयर ) 0.0961000 

44 902 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष/रास्ट्ता 0.2883000(हके्टेयर ) 0.2883000 

45 904 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0202000(हके्टेयर ) 0.0202000 

46 905 सरकारी रोड 0.0329000(हके्टेयर ) 0.0329000 

47 906 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0784000(हके्टेयर ) 0.0784000 

48 908 जनिी कृजष 0.0632000(हके्टेयर ) 0.0632000 

49 911 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0152000(हके्टेयर ) 0.0152000 

50 912 सरकारी रोड 0.0632000(हके्टेयर ) 0.0632000 

51 913 जनिी कृजष 0.1340000(हके्टेयर ) 0.1340000 

52 917 जनिी कृजष 0.0531000(हके्टेयर ) 0.0531000 

53 918 सरकारी रोड 0.0658000(हके्टेयर ) 0.0658000 

54 919 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) रोड 0.0253000(हके्टेयर ) 0.0253000 

55 920 सरकारी रोड 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

56 921 सरकारी रोड 0.0303000(हके्टेयर ) 0.0303000 

57 922 सरकारी गैर कृजष 0.0556000(हके्टेयर ) 0.0556000 

58 927 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/रास्ट्ता 0.0405000(हके्टेयर ) 0.0405000 

गावं का नाम: जसतनी 

1 17 सरकारी गैर कृजष 0.2453000(हके्टेयर ) 0.2453000 

2 18 जनिी कृजष 1.2342000(हके्टेयर ) 1.2342000 

3 19 सरकारी गैर कृजष 0.1391000(हके्टेयर ) 0.1391000 

4 21 सरकारी गैर कृजष 0.0809000(हके्टेयर ) 0.0809000 

5 22 सरकारी गैर कृजष 0.4223000(हके्टेयर ) 0.4223000 

6 23 सरकारी गैर कृजष 0.1189000(हके्टेयर ) 0.1189000 

7 24 सरकारी गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर ) 0.0025000 

8 3 सरकारी रोड (पी.डब्ल.ूडी) 0.1467000(हके्टेयर ) 0.1467000 

कुल 37.3319 37.3319 

[फा. सं. NHAI/PIU/JAMMU/DAKP/001/3A] 

रािेि गुप् ता, जनिेिक 
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MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 28th May, 2021 

S.O. 2057(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National 

Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after 

being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule 

below, is required for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,), maintenance, 

management and operation of  Newly Proposed in the stretch of Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra 

Expressway from Km. 514.5 to Km. 553.5 (Wazarat Road, Peer Kho, Pakki Dhaki, Jammu, Jammu and 

Kashmir 180001) in the district of JAMMU in the U.T  of JAMMU & KASHMIR, hereby declares its 

intention to acquire such land. 

Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of 

this notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-

section (1) of section 3C of the said Act. 

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Deputy Commissioner 

Jammu in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority shall give the objector 

an opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such 

objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by 

order, either allow or disallow the objections. 

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act 

shall be final. 

The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and 

can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Newly Proposed in the 

stretch of  Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway from Km 514.5 to Km 553.5  in the district 

of JAMMU in the U.T  of JAMMU & KASHMIR 

State: JAMMU & KASHMIR                    District: JAMMU  

Sl. 

No. 

Survey / Plot 

Number 

Type of Land  Nature of Land Area  

(in Local Unit) 

Area 

(in Hectare) 

Taluk: Nagrota 

Village: Ban 

1 12 Private Non Agriculture 0.2529000(Hectare ) 0.2529000 

2 127 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0051000(Hectare ) 0.0051000 

3 128 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1012000(Hectare ) 0.1012000 

4 129 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.1492000(Hectare ) 0.1492000 

5 130 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0005000(Hectare ) 0.0005000 

6 131 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1214000(Hectare ) 0.1214000 

7 132 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

8 134 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.1012000(Hectare ) 0.1012000 

9 135 Common(Private/ Agriculture/ Non 0.0961000(Hectare ) 0.0961000 
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Government) Agriculture 

10 137 Private Agriculture 0.1644000(Hectare ) 0.1644000 

11 138 Private Agriculture 0.0005000(Hectare ) 0.0005000 

12 14 Private Agriculture 0.0177000(Hectare ) 0.0177000 

13 15 Private Non Agriculture 0.2251000(Hectare ) 0.2251000 

14 16 Private Non Agriculture 0.2984000(Hectare ) 0.2984000 

15 17 Private Agriculture 0.1770000(Hectare ) 0.1770000 

16 18 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.3060000(Hectare ) 0.3060000 

17 19 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1694000(Hectare ) 0.1694000 

18 20 Private Agriculture 0.1037000(Hectare ) 0.1037000 

19 21 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0683000(Hectare ) 0.0683000 

20 22 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1568000(Hectare ) 0.1568000 

21 23 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0860000(Hectare ) 0.0860000 

22 24 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1037000(Hectare ) 0.1037000 

23 25 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5134000(Hectare ) 0.5134000 

24 26 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2655000(Hectare ) 0.2655000 

25 27 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3920000(Hectare ) 0.3920000 

26 28 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0986000(Hectare ) 0.0986000 

27 29 Private Agriculture 0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

28 30 Private Non Agriculture 0.1163000(Hectare ) 0.1163000 

29 31 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0733000(Hectare ) 0.0733000 

30 32 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0784000(Hectare ) 0.0784000 

31 33 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0860000(Hectare ) 0.0860000 

32 34 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

33 36 Private Agriculture 0.0708000(Hectare ) 0.0708000 

34 47 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1568000(Hectare ) 0.1568000 

35 49 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0481000(Hectare ) 0.0481000 

36 5 Private Non Agriculture 0.0253000(Hectare ) 0.0253000 

37 56 Private Agriculture 0.0607000(Hectare ) 0.0607000 

38 57 Private Non Agriculture 0.0910000(Hectare ) 0.0910000 
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39 58 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

40 6 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0005000(Hectare ) 0.0005000 

41 715 Private Non Agriculture 3.2346000(Hectare ) 3.2346000 

42 716 Private Non Agriculture 0.1012000(Hectare ) 0.1012000 

43 728 Private Non Agriculture 4.3954000(Hectare ) 4.3954000 

44 758 Private Non Agriculture 0.7612000(Hectare ) 0.7612000 

45 785 Private Aquaaf 0.2605000(Hectare ) 0.2605000 

46 786 Private Non Agriculture 0.1087000(Hectare ) 0.1087000 

47 787 Private Aquaaf 0.1416000(Hectare ) 0.1416000 

48 792 Private Non Agriculture 6.4034000(Hectare ) 6.4034000 

49 793 Private Agriculture 0.6424000(Hectare ) 0.6424000 

50 795 Government Non Agriculture 

(P.W.D) 

0.1366000(Hectare ) 0.1366000 

51 796 Private Darmath (Mandir) 0.0582000(Hectare ) 0.0582000 

52 797 Private Non Agriculture 0.0379000(Hectare ) 0.0379000 

53 800 Private Darmath (Mandir) 0.0051000(Hectare ) 0.0051000 

54 801 Government Non Agriculture 

(P.W.D) 

0.6373000(Hectare ) 0.6373000 

55 804 Government Non Agriculture 0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

56 805 Government Non Agriculture 0.0481000(Hectare ) 0.0481000 

57 807 Private Non Agriculture 3.9377000(Hectare ) 3.9377000 

58 808 Private Agriculture 0.0885000(Hectare ) 0.0885000 

59 809 Private Agriculture 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

60 878 Private Non Agriculture 0.4274000(Hectare ) 0.4274000 

Village: Panjgrain 

1 701 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 1.1482000(Hectare ) 1.1482000 

2 703 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0430000(Hectare ) 0.0430000 

3 706 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0126000(Hectare ) 0.0126000 

4 707 Government Road 0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

5 708 Government Road 0.0910000(Hectare ) 0.0910000 

6 709 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.3288000(Hectare ) 0.3288000 

7 725 Government Road 0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

8 726 Government Non Agriculture 0.0658000(Hectare ) 0.0658000 

9 727 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.2352000(Hectare ) 0.2352000 

10 728 Government Road 0.1922000(Hectare ) 0.1922000 

11 729 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.4325000(Hectare ) 0.4325000 

12 730 Private Agriculture/ Non 0.0683000(Hectare ) 0.0683000 
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Agriculture 

13 736 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.0405000(Hectare ) 0.0405000 

14 737 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.0607000(Hectare ) 0.0607000 

15 738 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.1087000(Hectare ) 0.1087000 

16 739 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0379000(Hectare ) 0.0379000 

17 740 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.0354000(Hectare ) 0.0354000 

18 741 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0910000(Hectare ) 0.0910000 

19 742 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0202000(Hectare ) 0.0202000 

20 744 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.2858000(Hectare ) 0.2858000 

21 745 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.1694000(Hectare ) 0.1694000 

22 746 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0354000(Hectare ) 0.0354000 

23 747 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.4780000(Hectare ) 0.4780000 

24 748 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.0481000(Hectare ) 0.0481000 

25 749 Government Non Agriculture 0.1694000(Hectare ) 0.1694000 

26 750 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.1290000(Hectare ) 0.1290000 

27 751 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.0076000(Hectare ) 0.0076000 

28 753 Private Non Agriculture 0.0051000(Hectare ) 0.0051000 

29 754 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.2757000(Hectare ) 0.2757000 

30 823 Private Agriculture 0.6120000(Hectare ) 0.6120000 

31 870 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0405000(Hectare ) 0.0405000 

32 880 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.3439000(Hectare ) 0.3439000 

33 888 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.3161000(Hectare ) 0.3161000 

34 889 Government Road 0.0152000(Hectare ) 0.0152000 

35 890 Government Road 0.2580000(Hectare ) 0.2580000 

36 893 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.0430000(Hectare ) 0.0430000 

37 894 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.2150000(Hectare ) 0.2150000 

38 895 Government Road 0.2377000(Hectare ) 0.2377000 

39 896 Private Non Agriculture 0.0354000(Hectare ) 0.0354000 
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40 897 Private Non Agriculture 0.0379000(Hectare ) 0.0379000 

41 898 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.0733000(Hectare ) 0.0733000 

42 899 Government Non Agriculture 0.6474000(Hectare ) 0.6474000 

43 901 Government Non Agriculture/ 

Road 

0.0961000(Hectare ) 0.0961000 

44 902 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture/ 

Road 

0.2883000(Hectare ) 0.2883000 

45 904 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0202000(Hectare ) 0.0202000 

46 905 Government Road 0.0329000(Hectare ) 0.0329000 

47 906 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0784000(Hectare ) 0.0784000 

48 908 Private Agriculture 0.0632000(Hectare ) 0.0632000 

49 911 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0152000(Hectare ) 0.0152000 

50 912 Government Road 0.0632000(Hectare ) 0.0632000 

51 913 Private Agriculture 0.1340000(Hectare ) 0.1340000 

52 917 Private Agriculture 0.0531000(Hectare ) 0.0531000 

53 918 Government Road 0.0658000(Hectare ) 0.0658000 

54 919 Common(Private/ 

Government) 

Road 0.0253000(Hectare ) 0.0253000 

55 920 Government Road 0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

56 921 Government Road 0.0303000(Hectare ) 0.0303000 

57 922 Government Non Agriculture 0.0556000(Hectare ) 0.0556000 

58 927 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Road 0.0405000(Hectare ) 0.0405000 

Village: Sitni 

1 17 Government Non Agriculture 0.2453000(Hectare ) 0.2453000 

2 18 Private Agriculture 1.2342000(Hectare ) 1.2342000 

3 19 Government Non Agriculture 0.1391000(Hectare ) 0.1391000 

4 21 Government Non Agriculture 0.0809000(Hectare ) 0.0809000 

5 22 Government Non Agriculture 0.4223000(Hectare ) 0.4223000 

6 23 Government Non Agriculture 0.1189000(Hectare ) 0.1189000 

7 24 Government Non Agriculture 0.0025000(Hectare ) 0.0025000 

8 3 Government Road (P.W.D) 0.1467000(Hectare ) 0.1467000 

Total 37.3319 37.3319 

[F. No. NHAI/PIU/JAMMU/DAKP/001/3A] 

RAJESH GUPTA, Director 
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